
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" w Mąkowarsku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1

1.4.2.) Miejscowość: Koronowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: paulina.tomaszewska@um.koronowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359451

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00340868

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia spełnienia wymagań
parametrów nawierzchni, należy przedstawić poniższe dokumenty:

a) raport z badań niezależnego laboratorium na zgodność z normą EN 15330-1 potwierdzający parametry oferowanego
systemu nawierzchni (trawa + podkład);
b) badanie reakcji na ogień dla oferowanej trawy syntetycznej wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane
laboratorium potwierdzające trudnozapalność dla klasy , min. Cfl-s1 dla oferowanego systemu nawierzchni (sztuczna trawa
+ piasek kwarcowy + podkład);
c) atest PZH lub równoważny dla trawy syntetycznej i podkładu;
d) karta techniczna/kata katalogowa producenta oferowanej trawy syntetycznej oraz podkładu, potwierdzająca pozostałe
parametry, nie będące przedmiotem badania w raporcie na zgodność z normą;

Przedmiotowe środki dowodowe NIE PODLEGAJĄ UZUPEŁNIENIU (art. 107 ust. 3 uPzp) oraz stanowią część oferty na
potwierdzenie że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, nie załączenie przedmiotowych
środków dowodowych stanowi odrzucenie oferty zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5. W przypadku nie załączenia
przedmiotowych środków dowodowych do oferty Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami
zamówienia.

Po zmianie: 
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia spełnienia wymagań

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359451/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



parametrów nawierzchni, należy przedstawić poniższe dokumenty:

a) Raport z badań dotyczący oferowanego systemu nawierzchni (trawa, shock pad) przeprowadzonego przez
specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), potwierdzający wszystkie wymagane
parametry oraz potwierdzający zgodność systemu z normą EN 15330-1:2013;
b) Certyfikat min. FPP dla producenta trawy (FIFA Licencee Producer (FLP)).;
c) Karta techniczna oferowanego modelu trawy potwierdzoną przez jej producenta;
d) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej trawy syntetycznej;
e) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię;
f) Raport z badań z reakcji na ogień wykonana wg. normy EN 13501-1:2018 potwierdzająca zakres reakcji na ogień w klasie
minimum Cfl-s1.
Przedmiotowe środki dowodowe NIE PODLEGAJĄ UZUPEŁNIENIU (art. 107 ust. 3 uPzp) oraz stanowią część oferty na
potwierdzenie że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, nie załączenie przedmiotowych
środków dowodowych stanowi odrzucenie oferty zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5. W przypadku nie załączenia
przedmiotowych środków dowodowych do oferty Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami
zamówienia.”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-14 09:00

Po zmianie: 
2024-06-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-14 10:00

Po zmianie: 
2024-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-12

Po zmianie: 
2024-07-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359451/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" w Mąkowarsku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Koronowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: paulina.tomaszewska@um.koronowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359451
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00340868
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



